
Dolu Dolu İngiltere İskoçya Turu THY ile Ekstra Turlar Dahil /
5 Gece otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

05:00 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Londra, Edinburgh, İngiltere, İskoçya

DOLU DOLU İNGİLTERE İSKOÇYA TURU
 

THY İLE 
 

EKSTRA TURLAR DAHİL!
 

Edinburgh (2 Gece) & Londra (3 Gece)

1. Gün - İSTANBUL – EDINBURGH

https://malitur.com/dolu-dolu-ingiltere-iskocya-turu-thy-ile-ekstra-turlar-dahil-5-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
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Uçuş Detayları

IST-EDI TK1343 08:30-10:00
LHR-IST TK1984 22:35-05:25*

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş terminalinde uçuştan 3,5 saat önce bilet ve check-in işlemleri için bulunmanız
gerekmektedir. İstanbul Havalimanı Dış hatlar gidiş kontuarında buluşmamızın ardından bagaj ve bilet işlemlerimizi
tamamlıyor ve Türk Hava Yolları’nın tarifeli seferi ile İskoçya’nın Edinburgh kentine yolculuğumuz başlıyor.
Edinburgh’a varışımızın ardından Edinburgh panoramik şehir turu için hareket. Panoramik şehir turumuzda; şehrin
en eski yapısı olmakla beraber en popüler turist merkezi olan Edinburgh Kalesi'nden başlayarak Royal Mile Yolu
üstünden Kraliyet Sarayı, Parlamento Binasını, Milli Galeri’yi, 10 yıl sahibini mezarında yalnız bırakmayan köpek
Bobby’nin heykelini ve Harry Potter'ın efsanesinin doğduğu kafeyi panoramik ziyaret edeceğiz. Turumuzun ardından
otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

2. Gün - EDINBURGH

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından Glasgow ve Stirling Kalesi turumuz için yola çıkıyoruz. İskoç tarihinin
en önemli kavşak noktası, İskoçların İngilizlere karşı bağımsızlık savaşlarının sembolü, bizim de Cesur Yürek
filminden tanıdığımız Willam Wallace’ın yaşadığı Stirling kalesini geziyoruz. Ardından sanayi devriminin başlangıcı
olan, klasik ve modern mimarinin kaynaştığı İskoçya’nın önemli kenti Glasgow’a gidiyoruz. Gotik mimarisi ile ünlü
Glasgow katedrali, Rönesans mimarisi ile ünlü City Chambers ve George meydanı ziyaret edilecek yerler
arasındadır. İskoçya’nın zengin alışveriş merkezi Buchanan Street ve çevresinde serbest zamandan sonra otelimize
dönüyoruz. Geceleme otelimizde.

3. Gün - EDINBURGH – LONDRA

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından tren garına transfer. Tren ile Londra’ya doğru yola çıkıyoruz.
Varışımıza istinaden Londra panoramik şehir turumuz başlıyor. Panoramik şehir turumuzda; The Tower, Tower
Bridge, Hays Galleria, London Dungeon, Big Ben, Houses of Parlament, Buckingham Palace, Thames Nehri, Picadilly
Meydanı, Amiral Nelson Anıtı, Trafalgar Meydanı, Milli Müze, Ünlü Harrods Mağazası, Knightsbridge ve Natural
History Müzesi görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası serbest zaman. Geceleme otelimizde.

4. Gün - LONDRA

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından London Eye & Thames Nehri Tekne Turu için yola çıkıyoruz, bu tam g
ünlük turumuzda; Thames Nehri kıyısında bulunan dev bir gözlem tekerleği olan dönme dolaba binerek eşsiz Londra
manzarasını izleme, daha sonrasında Thames Nehri üzerinde tekne ile gezme fırsatı bulacaksınız. Tekne Turu
sırasında Londra’nın ünlü Parlamento binasının St. Paul katedralinin ve daha pek çok Londra’nın simgesi olmuş
yapıtların önünden geçilecek, Londra’yı nehirden görme imkânı bulacağız. Öğleden sonra Londra’nın eğlence
merkezi, restoranları, pubları ve alışveriş dükkanları ile ünlü (Londra’nın Beyoğlu'su) Covent Garden’a yürüyüş turu
yapıyoruz. Alışveriş için serbest zaman. Serbest zamanın ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

5. Gün - LONDRA

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından Windsor Kalesi, Victoria ve Albert Müzesi ve Oxford Street turumuz için
yola çıkıyoruz. İngiltere'nin 900 yıllık tarihine şahitlik etmiş, dünyanın en eski ve en büyük kalesi olan Windsor
Kalesi, kraliçenin aynı zamanda resmi konutudur. Sabah, özel otobüsümüz ile Londra’nın hemen dışındaki Windsor
kasabasına hareket, İngiliz ihtişamını bizzat görebileceğimiz kalenin gezilmesinden sonra tarihi Windsor kasabasının
şirin sokaklarında öğle yemeği için boş zaman. Öğleden sonra Londra’ya dönüyoruz ve Kraliçe Victoria ve genç ya
şta ölen eşi Prens Albert adına yapılmış müzede muhteşem sanat tasarım ürünleri ve mücevherler göreceksiniz.
Daha sonra Londra’nın dünyaca ünlü alışveriş caddesi Oxford Street'te serbest zaman. Geceleme otelimizde.



6. Gün - LONDRA – İSTANBUL

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından boşaltılması ve serbest zaman. Rehberimiz tarafından belirtilecek
saatte Londra Havalimanı'na transfer. Bagaj, bilet ve gümrük işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları'nın uçuşu ile
İstanbul’a hareket. 

7. Gün - İSTANBUL

Rahat ve konforlu bir uçuşun ardından sabah saatlerinde İstanbul'a varış ve gezimizin sonu. Varışımızla birlikte
turumuzun ve servislerimizin sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Havayolları tarifeli seferi ile ekonomi sınıfı İstanbul (IST) – Edinburgh(EDI) & Londra (LHR) - İstanbul (IST) uçak
bileti,

-4 Yıldızlı otellerde 5 gece oda kahvaltı konaklama

-Edinburg – Londra arası Tren bileti

-95 Euro değerinde London Eye & Thames nehri tekne turu dahil

-120 Euro değerinde Windsor Kalesi, Victoria ve Albert Müzesi ve Oxford Street dahil

-65 Euro değerinde Glasgow ve Stirling Kalesi dahil

-Türkçe Rehberlik Hizmeti,

-Alan-otel-alan transferleri & Otel ve turist şehir vergileri

-Profesyonel Türkçe Rehberlik hizmeti

-TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası ve Seyahat ve sağlık sigortası (65 yaş üzeri sürprim uygulanır)

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Vize ücreti ve servis bedeli

-Yurt dışı çıkış harcı bedeli

-Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

-Opsiyonel geziler/etkinlikler

-Öğle ve akşam yemekleri

-Şoför tipleri ve bahşişler hariçtir

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar



Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması, ülkeye giriş
yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Malitur
sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler. Tur paketine dahil olan
panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber anlatımıyla panoramik
olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar, programda
belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine,
girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde,
keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse konu turların
yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda
imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

Opsiyonel turlar ve Etkinlikler, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmekte
olup, katılım zorunluluğu bulunmamaktadır. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya
Opsiyonel tur / etkinlik fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilmektedir. Ayrıca
Opsiyonel turların / etkinliklerin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin veya mekânın
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
Seyahat bitiş tarihinden itibaren 6 ay geçerli ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun olması gerekmektedir.
Vize gereken destinasyonlarda, vize başvurusu için Malitur tarafınıza ileteceği “Vize İçin Gerekli Evraklar” listesinde
belirtilen belgeler ile vize başvurusunun yapılması gerekmektedir.
Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribata uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.

Bu gezimiz, en az 30 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal bildirim
tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur, Malitur aracılığı ile tarafınıza
bildirilecektir.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.
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Bu çıktı 05-04-2026 04:21 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


